72050
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 EFITEC92 (Despacho 3716289-0)
15101515 PL/21726/EXP/ES/2018-3716289
6.3930 Litros    $21.940725 $140.27

Subtotal $140.27
IVA 16.00% $21.73
TOTAL PESOS : $162.00

(ciento sesenta y dos pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
fCxc6nZMESQJ9OnZnhIdjM+9aYQzI6t2MI+IK
zZlfnhrrPu9Mj39MW+QKnE0nDdNr3TkIf6hdd
qXxZIpIPbtlpQJ91NApHcuv8OSu35oIZ5oNxK
R7Ew73Cbk4+0zat4HLMU1z7ng7c/RnOfQjMT
OtqNeLZNFdvv2aK7wRIB8jLkjp0uDu9/TDVVj